
議第４１号 

 

   平成３０年度恵那市一般会計補正予算（第７号） 

 

 平成３０年度恵那市の一般会計補正予算（第７号）は、次に定めるところによ

る。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ２９８，０００千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ ２８，７３０，８７１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の変更は、「第２表 繰越明許費補正」による。 

 

 

  平成３１年３月１３日提出 

 

恵那市長  小坂 喬峰   

 





歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

1

6

10

14

18

市 税

地方消費税交付金

地方交付税

国庫支出金

繰 入 金

歳 入 合 計

6,959,400

913,600

8,887,543

2,297,105

498,971

28,432,871

32,900

46,474

13,947

20,104

184,575

298,000

6,992,300

960,074

8,901,490

2,317,209

683,546

28,730,871
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